
Čtvrtek / 18. 7. 2024
Příjezdy na kolej Masarykova, adresa: Thákurova 1, 
Praha 6 (stanice Dejvická – metro A)

Ubytování na koleji je možné 24 hodin denně

12.00–18.00
Registrace interních účastníků (tj. těch, kteří 
bydlí na koleji) v lobby koleje

Pátek / 19. 7. 2024
7.00–8.15
Snídaně v menze koleje

8.30
Odchod z lobby Masarykovy koleje s asistenty 
pro ještě neregistrované studenty

9.00
Odchod z lobby Masarykovy koleje s asistenty 
pro studenty, kteří už jsou registrovaní

9.00–16.00
Program podle skupin v budově Univerzity Karlovy,  
adresa: Celetná 13, Praha 1

9.00–10.00 a 14.00–15.00
 » Dodatečné registrace pro externí 

studenty a pozdní příjezdy

9.45–12.00
 » Povinné ústní pohovory s pedagogy

9.45–16.00 
 » vydání studentských karet
 » Informace k doprovodnému programu
 » Oběd podle barevných skupin

věnujte prosím pozornost informaci, v jaké jste 
skupině (jakou má barvu), a dodržujte prosím 
časový harmonogram. v případě, že přijedete 
pozdě, nebo nevíte, kde máte být, kontaktuje náš 
Info Point v přízemí nebo volejte: +420 774 998 292.

SObOta / 20. 7. 2024
10.00–12.30
Brunch v menze koleje

13.15
Společný odchod od koleje Masarykova

14.00
Slavnostní zahájení a koncert, 
adresa: Karolinum, Ovocný trh 3, Praha 1

17.00–19.00
Seznamovací večeře, Vinohradský pivovar, 
adresa: Korunní 2506/10, Praha 10

Neděle / 21. 7. 2024
10.00–12.30
Brunch v menze koleje

11.00
Dodatečné ústní pohovory pro pozdní 
příjezdy – Masarykova kolej, pokoj č. O503

13.30–17.00
Pražské čtvrti – seznamovací program se studijní 
skupinou vedený lektorem či lektorkou – poznáte 
nejen svoje spolužačky a spolužáky, ale i zajímavá 
místa v Praze

Začátek programu je u koleje Masarykova – podrobné 
informace dostanete e-mailem až v neděli dopoledne 
na základě rozřazení do studijních skupin

PONdělí / 22. 7. 2024
7.00–8.15
Snídaně v menze koleje

9.00
Začátek pravidelné jazykové výuky, místnost č. 131 
(Velká aula), adresa: Filozofická fakulta, nám. Jana 
Palacha 2, Praha 1 (metro A, stanice Staroměstská)

Program 
zahájeníF i l o z o f i c k á  f a k u l t a  U n i v e r z i t y  K a r l o v y

67.  Le tn í  š ko L a  
s Lovan s k ých  
stu d i í  v  Pr a z e



INfOrmace
 » Letní škola slovanských studií: lsss.ff.cuni.cz
 » Facebook LŠSS: facebook.com/LSSSpraha (veřejný, nemusíte mít účet)
 » Instagram LŠSS: instagram.com/lssspraha

tíSňOvá lINka: 112

OrgaNIZaČNí tým lŠSS (místnost 308a)
Kontakt: lsss.praha@ff.cuni.cz

Svatava Škodová
 » Ředitelka LŠSS
 » Kontakt: svatava.skodova@ff.cuni.cz
 » Úřední hodiny: 

 Ű 1. týden ÚT–PÁ 8.30–9.00, 10.30–11.00
 Ű 2.–4. týden PO–PÁ 10.30–11.00

Hana Hejlová
 » Agenda: výuka, kurzy, certifikáty
 » Kontakt: hana.hejlova@ff.cuni.cz
 » Úřední hodiny: 

 Ű 1. týden ÚT–PÁ 8.30–9.00, 
10.30–11.00, 12.45–13.45

 Ű 2.–4. týden PO–PÁ 10.30–11.00

Jana dolenská
 » Agenda: doprovodný program, výlety
 » Kontakt: jana.dolenska@ff.cuni.cz
 » Úřední hodiny: ST 10.30–11.00, 13.15–13.45

Ivana Skenderija
 » Agenda: ekonomické a administrativní 

záležitosti, ubytování, stravování
 » Kontakt: ivana.skenderija@ff.cuni.cz
 » Úřední hodiny:

 Ű 1. týden PO–PÁ 10.30–11.00
 Ű 2.–4. týden PO–ČT 10.30–11.00

aSISteNtSký tým
 » Agenda: obecné informace, doprovodný program, zdravotní potíže, asistence
 » Kontakt (v úředních hodinách FF UK): +420 774 998 292
 » Úřední hodiny FF UK: místnost 303, PO–PÁ 8.30–14.00
 » Úřední hodiny kolej Masarykova: pokoj č. O503, první týden 18.30–19.30

míSta a kONtakty
filozofická fakulta Univerzity karlovy (ff Uk)
Nám. Jana Palacha 2, Praha 1, 116 38 (metro A, stanice Staroměstská)

 » Učebny, Velká aula (č. 131), bistro Mezi řádky (přízemí), 
pokladna (č. 123), knihovna v suterénu (PO–ČT 9.00–17.00)

kolej masarykova
Thákurova 1, 160 00, Praha 6 (metro A, stanice Dejvická)

 » Recepce, ubytovací kancelář, menza, kancelář asistentského týmu
 » Kancelář asistentů Letní školy: pokoj č. O503, každý den 18.30–19.30
 » Recepce na koleji je otevřena 24 hodin denně, telefon recepce +420 234 678 600
 » Ubytovací kancelář: www.suz.cvut.cz/cz/dlouhodobe-ubytovani/masarykova-kolej

HarmONOgram
Dopoledne (kurzy I, II, III) Dopoledne (kurzy IV)
09.00–10.30 jazykový kurz 09.00–10.30 jazykový kurz
10.30–10.50 přestávka 10.30–10.50 přestávka
10.50–11.35 jazykový kurz 10.50–12.20 volitelný seminář
11.35–11.45 přestávka 12.20–12.30 přestávka
11.45–13.15 jazykový kurz / konverzace 12.30–14.30 oběd (út / čt)
13.15–14.30 oběd 12.30–14.00 přednáška (po / st / pá)

14.00–14.30 oběd (po / st / pá)
Odpoledne (všechny kurzy) – nabídka dle jazykových znalostí, registrace v TRIPFONU
14.30–16.30 úterý a čtvrtek workshopy
14.30 středa exkurze
19.30 pondělí–čtvrtek vycházka / program v ISC Hubu, na fakultě
od 14.30 pondělí–pátek (2. a 3. týden) individuální fonetické konzultace

aPlIkace trIPfON
Přihlašování na doprovodný program a fonetiku
adresa: tripfon.ff.cuni.cz
Login: <váš email> 
heslo: LSSS.FF2024 (změňte na vlastní)

Registrace 1. týden Doprovodný program 22. 7. od 14.00
Výlety 27.–28. 7. 22. 7. od 14.00 – 26. 7. do 10.00

Registrace 2. týden Doprovodný program 29. 7. od 8.00
Registrace 3. a 4. týden Doprovodný program 5. 8. od 8.00

Lužany 9. 8. (IV. skupina) 5. 8. od 8.00 – 7. 8. do 10.00
Výlety 10.–11. 8. 5. 8. od 8.00 – 9. 8. do 10.00

Doprovodný program je realizován za finanční podpory Filozofické fakulty, 
Univerzity Karlovy a dalších dárců. V případě, že se akce nechcete nebo nemůžete 
zúčastnit, odhlaste se prosím. Uvolníte tím místo dalšímu zájemci. Děkujeme.

HarmONOgram StravOváNí
menza masarykova
 » Snídaně – pondělí až pátek 7.00–8.15
 » Brunch – o víkendu 10.00–12.30
 » V sobotu 27. 7. a 10. 8. snídaně a obědové balíčky pro celodenní výlet

Obědy a večeře
 » Obědy a večeře si sami koupíte za stravenky, které obdržíte při registraci
 » Na dobu konání LŠSS obdržíte stravenky v celkové hodnotě 4.400 Kč (1 stravenka = 100 Kč)
 » V místě výuky je bistro mezi řádky, kde můžete koupit teplý oběd (hlavní jídlo, polévka), 

bagety, saláty, zákusky, nápoje a zmrzlinu: www.facebook.com/bistromeziradky/
 » Na koleji Masarykova je v době večerního programu otevřen ISc Hub, kde si 

můžete koupit pití a menší jídla – ischub.cz, platba QR kódem nebo v hotovosti

lsss.ff.cuni.cz

https://lsss.ff.cuni.cz
https://facebook.com/LSSSpraha
https://instagram.com/lssspraha
mailto:lsss.praha%40ff.cuni.cz
mailto:svatava.skodova%40ff.cuni.cz
mailto:hana.hejlova%40ff.cuni.cz
mailto:jana.dolenska%40ff.cuni.cz
mailto:ivana.skenderija%40ff.cuni.cz
https://www.suz.cvut.cz/cz/dlouhodobe-ubytovani/masarykova-kolej
https://tripfon.ff.cuni.cz
https://www.facebook.com/bistromeziradky/
https://ischub.cz
https://lsss.ff.cuni.cz

